



ПРАВИТЕЛЬСТВО  
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ  
РЕСПУБЛИКИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2015 года

№ 315

г. Тирасполь

О внесении изменений  
в Постановление Правительства  
Приднестровской Молдавской Республики  
от 3 июля 2015 года № 172  
«Об утверждении Программы  
формирования и расходования средств  
Республиканского экологического фонда  
Приднестровской Молдавской Республики  
на 2015 год»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статьями 12, 13 и 18 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) с дополнением, внесенным Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 26 октября 2012 года № 206-КЗД-V (САЗ 12-44), в целях рационального использования средств Республиканского экологического фонда Приднестровской Молдавской Республики Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 3 июля 2015 года № 172 «Об утверждении Программы формирования и расходования средств Республиканского экологического фонда Приднестровской Молдавской Республики на 2015 год» (САЗ 15-27) следующие изменения:

а) в пункте 19 таблицы Приложения к Постановлению «Программа формирования и расходования средств Республиканского экологического фонда Приднестровской Молдавской Республики на 2015 год» (далее – таблица) в столбце «Сумма (руб.)» цифровое обозначение «7 181 840» заменить цифровым обозначением «7 276 840»;

б) в подпункте «а» пункта 19 таблицы в столбце «Сумма (руб.)» цифровое обозначение «1 316 700» заменить цифровым обозначением «1 011 700»;

- в) подпункт 1 подпункта «а» пункта 19 таблицы исключить;
- г) в подпункте 4 подпункта «а» пункта 19 таблицы в столбце «Сумма (руб.)» цифровое обозначение «900 000» заменить цифровым обозначением «700 000»;
- д) подпункт 6 подпункта «а» пункта 19 таблицы исключить;
- е) в подпункте 7 подпункта «а» пункта 19 таблицы в столбце «Сумма (руб.)» цифровое обозначение «111 700» заменить цифровым обозначением «106 700»;
- ж) в подпункте «б» пункта 19 таблицы в столбце «Сумма (руб.)» цифровое обозначение «782 640» заменить цифровым обозначением «1 152 640»;
- з) в подпункте 3 подпункта «б» пункта 19 таблицы в столбце «Сумма (руб.)» цифровое обозначение «550 000» заменить цифровым обозначением «920 000»;
- и) в подпункте «е» пункта 19 таблицы в столбце «Сумма (руб.)» цифровое обозначение «1 150 000» заменить цифровым обозначением «1 700 000»;
- к) в подпункте «з» пункта 19 таблицы в столбце «Сумма (руб.)» цифровое обозначение «50 000» заменить цифровым обозначением «40 000»;
- л) подпункт «к» пункта 19 таблицы исключить;
- м) в подпункте «л» пункта 19 таблицы в столбце «Сумма (руб.)» цифровое обозначение «1 000 000» заменить цифровым обозначением «980 000»;
- н) подпункт «н» пункта 19 таблицы исключить;
- о) в пункте 20 таблицы в столбце «Сумма (руб.)» цифровое обозначение «793 956» заменить цифровым обозначением «698 956»;
- п) в подпункте «а» пункта 20 таблицы в столбце «Сумма (руб.)» цифровое обозначение «450 000» заменить цифровым обозначением «405 000»;
- р) в подпункте «б» пункта 20 таблицы в столбце «Сумма (руб.)» цифровое обозначение «343 956» заменить цифровым обозначением «293 956».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ  
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА



М.ПАРНАС